
Strana první:                                                                         N   177/2018 NZ    187/2018
STEJNOPIS

N O T ÁŘ S K Ý   Z Á P I S

sepsaný  JUDr. Libuší Kučerovou, notářkou se sídlem ve Zlíně, dne třicátého srpna roku dva
tisíce osmnáct (30.8.2018), v notářské kanceláři ve  Zlíně, Sadová 6. --------------------------------

Dostavil se účastník, který prohlašuje, že je způsobilý samostatně právně jednat v rozsahu
právního jednání, o kterém je tento notářský zápis, jehož osobní totožnost byla prokázána: ---
Radim Horňák, nar. 26.12.1973, bydliště Bánov  č.p. 733, PSČ 68754.-----------------------------

Shora uvedený účastník podle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a
družstvech (zákon o obchodních korporacích) tímto zakládá společnost s ručením omezeným
na základě této: -------------------------------------------------------------------------------------------------------

 -------------------------------------------ZAKLADATELSKÉ LISTINY ------------------------------------------
 ------------------------------ o založení společnosti s ručením omezeným  -----------------------------

I.
Společník

Společníkem společnosti je: Radim Horňák, nar. 26.12.1973, bydliště Bánov  č.p. 733, PSČ
68754.-

II.
Obchodní firma

Obchodní firma společnosti zní: HOR – stav Bánov, spol. s r.o. --------------------------------------

III.
Sídlo

Sídlo společnosti je: Bánov č.p. 733, PSČ 687 54. --------------------------------------------

IV.
Předmět podnikání

Předmětem podnikání společnosti je: ---------------------------------------------------------------------------
- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, ----------------
- provádění staveb, jejich změn a odstraňování,  ------------------------------------------------------------
- montáž, opravy, revize a zkoušky  elektrických zařízení,  -----------------------------------------------
- silniční motorová doprava – nákladní provozovaná vozidly  nebo jízdními soupravami o
největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou–li určeny k přepravě zvířat nebo
věcí,  - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče.  -----

V.
Základní kapitál

Výše základního kapitálu činí 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc  korun českých). ---------------

VI.
Vklad do základního kapitálu, správce vkladu

1. Výše vkladu společníka Radim Horňák, nar. 26.12.1973, bydliště Bánov  č.p. 733, PSČ
68754, připadající na jeho podíl je 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc  korun českých).  ----

2. Radim Horňák, nar. 26.12.1973, bydliště Bánov  č.p. 733, PSČ 68754 se jako zakladatel
zavazuje vložit do společnosti částku 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc  korun českých) a
splnit tuto vkladovou povinnost splacením do 30 (slovem: třiceti) dnů od založení
společnosti.  --------------------------------------------------------------------------------------------------------



Strana druhá:

3. Správcem vkladu zakladatel určuje: Radim Horňák, nar. 26.12.1973, bydliště Bánov  č.p.
733, PSČ 68754.  -------------------------------------------------------------------------------------------------

VII.
Jednatel a způsob jednání za společnost

1. Společnost má jednoho jednatele.  ------------------------------------------------------------------------
2. Jednatel jedná za společnost samostatně. --------------------------------------------------------------
3. Jednatelem společnosti se určuje: Radim Horňák, nar. 26.12.1973, bydliště Bánov  č.p.

733, PSČ 68754.  -----------------------------------------------------------------------------------------------
______________________________

Vyjádření notářky o předpokladech pro sepsání notářského zápisu
Ve smyslu § 70 a 70a notářského řádu činí notářka toto vyjádření: ------------------------------------
Předpoklady pro sepsání tohoto notářského zápisu byly splněny. Zakladatelské právní jednání,
které je obsahem tohoto notářského zápisu, je v souladu s právními předpisy a splňuje
náležitosti a podmínky stanovené zákonem pro zápis do obchodního rejstříku. --------------------
K zápisu do obchodního rejstříku byly doloženy tyto listiny:  ---------------------------------------------
1) čestné prohlášení jednatele a jeho souhlas se zápisem do obchodního rejstříku, -----------
2) výpis z evidence Rejstříku trestů jednatele, -------------------------------------------------------------
3) prohlášení správce vkladu, -----------------------------------------------------------------------------------
4) výpis z katastru nemovitostí,  --------------------------------------------------------------------------------
5) souhlas s umístěním sídla firmy.  --------------------------------------------------------------------------

Účastník prohlašuje, že si  notářský zápis přečetl a tento notářský zápis schvaluje. ----------

Radim Horňák  v.r.                                                            Libuše Kučerová  v.r.
                                                                                       JUDr. Libuše Kučerová

notářka se sídlem ve Zlíně

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu vydaný dne sedmnáctého září roku dva tisíce
osmnáct (17.9.2018) se doslovně shoduje s originálem notářského zápisu NZ 187/2018 ze
dne třicátého srpna roku dva tisíce osmnáct (30.8.2018). ------------------------------------------------
Ve Zlíně dne sedmnáctého září roku dva tisíce osmnáct (17.9.2018). --------------------------------

                                                                                      JUDr. Libuše Kučerová
notářka se sídlem ve Zlíně


		2018-09-17T09:57:11+0200
	JUDr. Helena Juráková




